
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) in 8. 
člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Zobozdravstveno varstvo 
Nova Gorica (Uradni list RS, št. 52/04, 20/16) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica 
na seji dne 17. novembra 2016 sprejel naslednji 
 
 
 

 
S K L E P 

 
 
 

1. 
 
V svet javnega zavoda Zdravstveni dom Zobozdravstveno varstvo Nova Gorica se kot 
predstavnika Mestne občine Nova Gorica imenujeta  
 

• KLEMEN ŠULIGOJ,  

• NINA HUMAR.  
 
 

2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 014-9/2016-7  
Nova Gorica, 17. novembra 2016 
                                                                                                          Matej Arčon 
                     ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


